Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Цивильская средняя общеобразовательная школа №2 им. В. М. Воротникова»

ПРИКАЗ

31 августа  2024  г.                                                            № 83-О

О создании  бракеражной  комиссии  и комиссии по осуществлению  контроля

за организацией  питания   обучающихся  на   2024-2025  учебном году

1.  В целях контроля за качеством питания создать бракеражную комиссию в

следующем составе:

Кузьмина Т. Г. –  директор школы, председатель комиссии

Члены комиссии:

Вотина Н. А. – старший  повар

Михайлова  Н. В. – медсестра школы

Елехина Е. П. – учитель начальных  классов 4 «г» класса

2. Бракеражной комиссии осуществлять  постоянный контроль за качеством пищи,

следить за соблюдением санитарных норм и правил.

3. Ст. повару Вотиной Н. А. не допускать в реализацию без бракеража ни одной

партии приготовляемых блюд и изделий.

4. В целях улучшения работы школьной столовой и контроля за организацией

питания учащихся и качеством приготовления пищи создать комиссию по

осуществлению  контроля  за организацией  питания   обучающихся:

Кавтазеева Е. Ю.  –  заместитель директора, председатель комиссии

Члены комиссии:

Михайлова  Н. В. – медсестра школы

Елехина Е. П. – учитель начальных классов 4 «г» класса

Калашникова И. А. -  учитель информатики, классный руководитель  5 «в» класса

(дежурство по понедельникам )

Васильева И. А.  – учитель технологи, классный руководитель 6 «а» класса

(дежурство по вторникам)

Семенова Г. И. – учитель математики, классный руководитель 8 «а» класса

(дежурство по средам)

Павлова О. Я. – учитель родного (чувашского) языка и литературы, классный

руководитель  9 «г» класса  (дежурство по четвергам)

Осипова В. Н. – учитель химии, классный руководитель  5 «г» класса  (дежурство

по пятницам)

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                      Т. Г. Кузьмина

		2024-10-16T14:53:40+0300
	Кузьмина Татьяна Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью